СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.10.2011 г. № 306

г. Богучар

 О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов

от 29.05.2006 г. № 200 «Об утверждении
 Положения о сдаче в аренду, безвозмездное

пользование нежилых помещений, зданий,

сооружений и движимого имущества, находящегося

в собственности  Богучарского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением районного Совета народных депутатов от 19.09.2003 г. № 210 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Богучарского района», рассмотрев заявление прокуратуры Воронежской области от 19.09.2011 г. № 8-18/104-2011,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета  народных депутатов   от 29.05.2006 г. № 200 «Об утверждении   Положения о сдаче в аренду, безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, сооружений и движимого имущества, находящегося в собственности Богучарского муниципального района» .

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава  Богучарского

муниципального района                                                     В.Т. Замчалов